i następnych od godziny 11
z rana odbywać się będzie w składach Banko
wych przy ulicy Nowogrodzkiej, licy tacja na
sprzedaż wełny i innych towarów w Banku za
stawionych a w właściwym czasie niewykupio-
nych.

Sprzedaż odbywać się będzie za gotowe pie
niądze zaraz po przybiciu płacić się m ające.

AA arszawa d. 3 (15) Lutego 1865 r.
Prezes,

Rzeczywisty Radca S tanu, A. K ruze.
(2) Naczelnik Kancelarji Makulec.

(N . D . 1054) Gubernator Cywilny
W arszaw ski.

Podaje do wiadomości, iż w dniu 16 (28) L u
tego r. b.

U kładane i tłomaczone są w K an

torze Komisowym G. A. Tretifeldta
przy ulicy Podw al w pałacu D y -
zmańskick Nr. 497 przez osoby w y
kwalifikowane.

3. W. Błażejow i Kubiak W ójtowi gminy Żale,
do której dobra Ł ę tk ó w należą, we wsi S łu g a
urzędującemu i za m ieszkałem u na ręce w łasne.

Obudwom dnia 25 Stycznia (6 Lutego) 1865 r .
Wniesione do księgi wieczystej po wyż zaję

tych dóbr w W arszaw ied. 2 (14) Lutego 1865 r.,
a w dniu dzisiejszym do księgi zaaresztowań w
Kancelarji T rybunału tutejszego na ten cel u-
trzymywanej wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i w arun
ków sprzedaży odbędzie się na audjencji ja
wnej T ryb. Cyw. Gubernji W arszawskiej w
W arszawie w Wydziale I. w miejscu zwykłych
posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549 o
godzinie 10-ej z rana dnia 13 125) Kwietnia
1865 r.

Sprzedażą dyrygować będzie J a n Jęd rze je -
wicz A dw okat przy Sądzie A pelacyjnym K ró
lestw a P o lsk iego , którego zamieszkanie jes t wy
żej wskazane.

W arszaw a d. 9 (21) Lutego 1865 r.
R adca D w oru , Zgórski.

Wywieszono na tab licy w Sali ustępowejTry-
bunału Cywilnego G ubernji W arszawskiej w
W arszawie d. 9 (2 1 ) L u tego 1865 r.

R adca D w oru, Zgórski. (2435)

P P . Obywatele Ziemscy na pro
wincji zamieszkali raczą w tym
przedmiocie listownie z Kantorom
porozumiewać się.